
 

UCHWAŁA Nr 207/2025 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 26 września 2025 r. 

 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  ( Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2023 r. poz. 120, poz. 295, z 2024 r. poz. 619, poz. 1685 i 

poz. 1863 oraz z 2025 r. poz. 1218) w związku z § 18 ust. 4 Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie nadanego uchwałą nr XX/106/2012 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 14 listopada 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r., poz. 3760)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wybiera się Pana Andrzeja Zaskurskiego, prowadzącego działalność pod nazwą Andrzej 

Zaskurski Kancelaria Biegłego Rewidenta, stałe miejsce prowadzenia działalności 

gospodarczej ul. Liliowa 8, 87-125 Silno na biegłego rewidenta do badania sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie za rok 2025 

i 2026. Wykaz  biegłych rewidentów, którzy złożyli oferty do badania sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie za rok 2025 

i 2026 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  w Rypinie i 

Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Monika Kalinowska............................... 

3. Piotr Makowski……............................. 

4. Paweł Sobierajski…….......................... 

5. Krzysztof Szalkowski….......................... 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z par. 18 ust. 4 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rypinie nadanego uchwałą nr XX/106/2012 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 14 

listopada 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Z 2012 r., poz. 3760)  wybór biegłego rewidenta 

dla celów zbadania sprawozdania finansowego (bilansu) dokonuje Zarząd Powiatu w Rypinie.  

W ramach zaproszenia do złożenia ofert na badanie sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie za lata 2025, 2026 

wpłynęły dwie oferty. Po dokonaniu oceny ofert przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Rypinie 2 oferty spełniły warunki uczestnictwa w postępowaniu. Zarząd 

Powiatu w Rypinie dokonuje wyboru Pana Andrzeja Zaskurskiego, prowadzącego działalność 

pod nazwą Andrzej Zaskurski Kancelaria Biegłego Rewidenta, stałe miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej ul. Liliowa 8, 87-125 Silno na biegłego rewidenta do badania 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Rypinie za rok 2025 i 2026.   

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr 207/2025 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 26 września 2025r.  

 

Wykaz biegłych rewidentów, którzy złożyli oferty do badania sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie za rok 2025 i 2026 

 

L.p. Nazwa i adres firmy Wartość oferty brutto  

PLN  

Liczba uzyskanych punktów 

1.  Andrzej Zaskurski 

Kancelaria Biegłego 

Rewidenta 

87-125 Silno 

ul. Liliowa 8 

 

63 960,00 100 

2. Biuro Badań Sprawozdań 

Finansowych „REWIMAR” 

sp. z o.o. 

87-100 Toruń 

ul. Koniuchy 8/208 

 

86 100,00 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


